
  
   Coupe Départementale N°3 

 GILLY-SUR-ISÈRE
 30 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 30/03/2014 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 30/03/2014 à 09:25 

 800 Nage Libre Dames (Série) - Di 30/03/2014 à 09:30 
1.
2. BOSSI Marine 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 12:14.36
3. REVOL Alicia 1996 FRA LES DAUPHINS UGINE 14:00.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 30/03/2014 à 09:45 
1. RICHARD Melodie 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 2:00.00
2. NICASTRO Andrea 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:51.22
3. BLANC Sara 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:58.18
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 30/03/2014 à 09:47 
1. GODEUX Thamara 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:31.83
2. ROURE Emelyne 1998 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:21.87
3. RUFFIER Marion 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:25.80
4.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 30/03/2014 à 09:50 
1. LOIRAT Lola 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:20.44
2. LAMDAOIR Sihem 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:13.05
3. FOURAUX Capucine 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:14.59
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 30/03/2014 à 09:52 
1. ROUAIBIA Raed-Firas 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:54.72
2. VICCICA Laurent 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:40.00
3. PELE Antoine 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:53.01
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 30/03/2014 à 09:55 
1. BORO Tanguy 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:35.49
2. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:27.16
3. SIGOGNEAU Axel 1997 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:29.00
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 30/03/2014 à 09:57 
1. LESPINASSE Aurelien 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:24.89
2. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:14.98
3. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:17.21
4.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 30/03/2014 à 09:59 
1. SUPPA Thais 2002 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 50.00
2. HUGUET Lea 2001 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 46.43
3. CHARVOZ Clémence 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 49.75
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 30/03/2014 à 10:01 
1. BELLISSIMO Oriane 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 45.00
2. SENEGAS Élise 2002 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 43.08
3. GOSSET Naomi 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 44.47
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 30/03/2014 à 10:02 
1. BLANC Sara 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 40.55
2. FRAYSSINES Elsa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 36.99
3. BERNARD Chloé 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 39.15
4. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 41.94

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 30/03/2014 à 10:04 
1. REVOL Alicia 1996 FRA LES DAUPHINS UGINE 35.38
2. LOUNES Rehane 1999 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 34.50
3. NICASTRO Andrea 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE 35.00
4. CORSI Naïs 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE 35.98

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 30/03/2014 à 10:05 
1. SIBUE Lise 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 34.17
2. BOUTEILLER Margaux 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 33.20
3. RAFFIN Laetitia 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 33.34
4. BOUSBA Leïla 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 34.22

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 30/03/2014 à 10:06 
1. FRAYSSINES Lolita 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 32.68
2. TAMBE Brunella 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 31.38
3. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS 31.42
4. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.83

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 30/03/2014 à 10:08 
1. LAMDAOIR Sihem 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.67
2. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.77
3. REBOTTON Ines 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.24
4. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 31.12

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 30/03/2014 à 10:09 
1. METRAL Clement 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE 34.50
2. CURCIO Valentin 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 31.76
3. LAMBERT Axel 1996 FRA CN AIX-LES-BAINS 33.00
4. BELHADDAD Yanis 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 35.90
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 30/03/2014 à 10:10 
1. MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 29.73
2. MANDROUX Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 29.03
3. BOIS Alexis 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 29.21
4. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 30.28

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 30/03/2014 à 10:11 
1. ORTOLLAND Victor 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 25.86
2. PERIER Vincent 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 24.36
3. REY Mickael 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 25.02
4. REBOUD Jeoffray 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.89

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 30/03/2014 à 10:13 
1.
2. GOSSET Naomi 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 4:00.00
3. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 4:00.00
4.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 30/03/2014 à 10:17 
1. RICHARD Melodie 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 3:47.99
2. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 3:13.88
3. REVOL Alicia 1996 FRA LES DAUPHINS UGINE 3:26.70
4.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Di 30/03/2014 à 10:22 
1.
2. MANDROUX Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 3:20.78
3. BORO Tanguy 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 3:30.86
4.

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 30/03/2014 à 10:26 
1. FAURE Nina 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 8:00.00
2. RUFFIER Marion 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 7:09.11
3. DE MONTGOLFIER Léa 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 7:15.00
4.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 30/03/2014 à 10:35 
1. HERNANDEZ Emilie 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 7:00.00
2. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 6:30.00
3. CORSI Naïs 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:30.00
4.

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 30/03/2014 à 10:43 
1. SENEGAS Élise 2002 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 51.83
2. LOUNES Rehane 1999 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 43.16
3. HUGUET Lea 2001 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 47.45
4.
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 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 30/03/2014 à 10:44 
1. RUFFIER Marion 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 40.00
2. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 36.80
3. TAMBE Brunella 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 37.80
4.

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 30/03/2014 à 10:46 
1. FOURAUX Capucine 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 35.35
2. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.84
3. LAMDAOIR Sihem 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.94
4. REBOTTON Ines 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 36.24

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 30/03/2014 à 10:47 
1. ROUAIBIA Raed-Firas 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 51.17
2. METRAL Clement 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE 41.07
3. PELE Antoine 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 45.65
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 30/03/2014 à 10:49 
1. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 40.50
2. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 36.21
3. MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 36.97
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 30/03/2014 à 10:50 
1. ORTOLLAND Victor 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.96
2. REY Mickael 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.35
3. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.46
4.

 200 Papillon Dames (Série) - Di 30/03/2014 à 10:51 
1.
2. TAMBE Brunella 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:45.00
3. RAFFIN Laetitia 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 3:28.33
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 30/03/2014 à 10:56 
1. NICASTRO Andrea 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE 8:03.97
2. HERNANDEZ Emilie 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE 6:09.93
3. BOSSI Marine 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 6:11.07
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 30/03/2014 à 11:04 
1. BOUTEILLER Margaux 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 6:04.46
2. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS 5:28.12
3. LOIRAT Lola 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 5:37.99
4. ROURE Emelyne 1998 FRA CN AIX-LES-BAINS 6:07.46
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 30/03/2014 à 11:11 
1. PICHEREAU Nicolas 1980 FRA LES DAUPHINS UGINE 5:56.36
2. LAMBERT Axel 1996 FRA CN AIX-LES-BAINS 5:50.00
3. VICCICA Laurent 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 5:54.32
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 30/03/2014 à 11:18 
1. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5:18.72
2. REBOUD Jeoffray 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4:40.41
3. SIGOGNEAU Axel 1997 FRA CN AIX-LES-BAINS 5:16.77
4.

 Fin de la réunion - Di 30/03/2014 à 11:24 
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